
UCHWAŁA  Nr 1098 /2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 71.700 zł o kwotę 15.900 zł do kwoty 55.800 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 9.800 zł o kwotę 500 zł do kwoty 9.300 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 110.600 zł o kwotę 15.400 zł do kwoty 126.000 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

   z kwoty 2.300 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 3.300 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 207.000 zł o kwotę 40.000 zł do kwoty 167.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 54.500 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 53.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 127.940 zł o kwotę 2.800 zł do kwoty 125.140 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 27.000 zł o kwotę 40.000 zł do kwoty 67.000 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 3.300 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 4.300 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki  

 z kwoty 6.000 zł o kwotę 3.300 zł do kwoty 9.300 zł 

 

 



 2 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4430 – Różne opłaty i składki  

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

 z kwoty 31.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 32.000 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 860 zł o kwotę 688 zł do kwoty 172 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 123 zł o kwotę 98 zł do kwoty 25 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 500 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

 z kwoty 220 zł o kwotę 211 zł do kwoty 9 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 16.503 zł o kwotę 1.497 zł do kwoty 18.000 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.960 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 16.960 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

   o kwotę 2.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 

 



 3 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 25.000 zł o kwotę 8.300 zł do kwoty 16.700 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 4.400 zł o kwotę 5.300 zł do kwoty 9.700 zł 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 16.220 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 19.220 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1098/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów:  

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków  m.in. na: przeprowadzenie szkoleń, monitoring budynku, obsługę bhp i techniczną kotłowni,  

a także sfinansowanie usług informatycznych. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

– r. 80146 wynika z konieczności  zabezpieczenia środków na opłatę certyfikacyjną, podróże służbowe 

w celu przeprowadzenia szkoleń oraz na remont sali wykładowej, 

– r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłatę za szkolenie kierowników filii 

bibliotek. 

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z konieczności urealnienia planu 

wydatków. 

 Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80147) wynika z  konieczności zabezpieczenia 

środków na wywóz nieczystości stałych oraz sfinansowanie usług informatycznych. 

 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerkwicy (r. 85420) wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na zakup artykułów biurowych, środków czystości oraz wywozu nieczystości 

stałych i odprowadzenia ścieków kanalizacyjnych. 

 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 
 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


